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یــک مهندس شــیمی: توصیه 
می کنم هموطنان از پلاســتیک 
کمتر استفاده کنند. به طور مثال 
و مرغ  برای خرید گوشــت  اگر 
می روند، با خود پلاســتیک های 
گذشته شان را که مثلا از خریدهای 
دیگر جمع کرده انــد، ببرند. در 
مورد خریدهای دیگر مثل کتاب، 
از کیسه های  چای، نوشــابه و... 
کننــد. اســتفاده  پارچــه ای 

رئیس اداره محیط زیســت انســانی اســتان تهران: واقعیت این است که 
در حــال حاضر صنعت بازیافت کشــور در دســت عده ای دلال اســت که 
اجــازه نمی دهند، اقدامــات مناســبی در زمینه بازیافت پســماند صورت 
گیــرد، چرا که به  نظر می رســد ســود عــده ای در این بی نظمی اســت. 

افقی:
1- یکی از رخدادهای مهم در ســال های اولیه بعثت که 
بنیان تاریخ اســام بر آن اســتوار اســت 2- وعده بد یا 
تهدید- ســدی بر روی رود ارس 3- فلک آن بنایی است 
از دوره ساسانیان در شهر خرم آباد لرستان- دریاچه زیبایی 
در حومه شهر چالوس- کتابی از شیخ طوسی)ره( 4- برابر 
و یکســان- پایگاه نظامیان آمریکایی در کشور اسپانیا- 
حرکتی در ورزش ژیمناســتیک- فرمولی در مســابقه 
اتومبیلرانی 5- از کارهای داخلی ساختمان سازی- یکی 
از روزنامه های چاپ داخل 6- چه بهتر و بســیار خوب- 
حل آن بهترین سرگرمی است هم برای کسب اطاعات 
عمومــی و هم برای جلوگیری از بیمــاری آلزایمر- نام 
دیگر ســوره دهر در قرآن کریم 7- فیلمی از ســینمای 
دهه شــصت به کارگردانی مهدی صباغ زاده- پشــیمان 
از کرده خویــش- از بین رفتن 8- نــام آذری- ویژگی 
دانشــجویی که مخارج تحصیل او را دولت و یا سازمانی 
پرداخت کند- قاضی دین به دنیا فروخته کوفه 9- خرس 
سماوی- می گویند شکاری است که ممکن است فقط یک 
بار در تیررس ما قرار گیرد- مهاجم کهنه  کار تیم فوتبال 
شهر خودرو- خط پیاده روی 10- دریاچه ای در ارتفاعات 
کوه های الموت- روز عرب- امپراطور سفاک روم باستان 
11- خرمای تازه- بزرگ ترین میدان پایتخت- سوره ای 
در قرآن کریم 12- شــاعر مشهور قرن ششم که قصیده 
معروف ایوان مداین را ســروده است- دیوار یا سقف در 
حال فروریختن- پارچه ای بــه نازکی خیال 13- اولین 
اتفاق مهم زندگی انســان- بعضی ها درس را فقط برای 
کســب آن می خوانند- خانه ییاقی 14- تیر پیکاندار- 
نمایشنامه نویس معروف آلمانی- نام دیگر حنا- واحدی 
در وزن 15- زیارتگاه مقدسی در کشور سوریه- انسان با 

اختراع آن قواعد خرید و فروش کالا را آسان کرد.

عمودی:
1- رسول گرامی اسلام مبارزه با آن را بزرگ ترین 
جهاد انسان در راه خدا برشمرده اند- نام یکی از 
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ترویج مشارکت عمومی در کمیت و کیفیت بازیافت زباله -  بخش نخست

اشتغالزایی با اهتمام به بازیافت مکانیزه 

زاهدان- کسی را در جایگاه خودش باقی گذاشتن 
4- واژه فارســی که جایگزین لجســتیک شده 
است- سنگریزه- نوعی مقاله 5- دریانوردی که 
قاره پنجم را کشف کرد- از بیماری های مسری و 
خطرناک- عنوانی برای دانشجوی پزشکی 6- آب 
منجمد شده- نمایشــنامه ای از ویلیام شکسپیر 
انگلیسی- نمازی که تنها بر حضرت محمد صلی الله 
علیه و آله واجب گردید 7- نام چند تن از پادشاهان 
انگلستان- بی آبرو و بدنام- یکی از اناجیل اربعه 
8- از دلبســتگی های دنیوی- پیامبری که قوم 
خــود را نفرین کرد و مورد غضــب خداوند قرار 
گرفت- بهترین وسیله برای حل جدول 9- فیلمی 
از ســینمای دفاع مقدس بــه کارگردانی بهرام 
بیضایی- شایسته و سزاوار- نام کوچک گاگارین 
فضانورد معروف روسی 10- کنش انسان در مقابل 
برخوردها- دروازه سلامتی بدن- پایتخت کشور 
غنا 11- پسوند گرفتار- نوعی فشنگ مشقی- نام 
مســجدی که پیامبر گرامی اســلام)ص( دستور 
تخریب آن را دادند- گرداگرد لب و دهان 12- رود 
زیبایی در کردستان- گریه و زاری- مرغابی سیاه 
13- قایق بومی مردم جنوب- از باشگاه های فوتبال 
کشور بریتانیا- سیره آن انسان ساز است 14- اولین 
کشور مهم اروپایی که شیوع ویروس کرونا در آن 
جان هزاران تن را گرفت- شهری در کشور اوکراین 
15- سردار امام علی علیه السلام در جنگ صفین- 

اثری از عبدالرحمان جامی.

تخته پاره ها بر تسمه نقاله ها می روند، جعبه ها 
و قوطی های اسقاط، روزنامه ها و کاغذهای باطله 
و از هم گسیخته های دیگر، نظیر بلور و شیشه، 

لاستیک و پلاستیک گرفته تا قطعات فلزی. 
تفکیک می شوند، در آسیاب ها خُرد می شوند 
تا در کارخانه ها نواله شوند و تبدیل به نئوپان و 
فیبر و   کود و هرچه از این قبیل شوند و نیز ملاتی 

که با آن قطعه ها را می سازند.
این روند را بازیافت زباله ها می گویند که از 
یک طرف خانه بزرگ ما زمین را نجاتبخش است 
و از ســوی دیگر می توان با تکیه بر درآمد زایی 
آن بسیاری از مشکلات کشور نظیر اشتغالزایی 
و چگونگی چرخش چرخ های تولید را ســامان 

بخشید. 
طبق آمار های منتشرشــده، روزانــه بیش از 5.3  
میلیون تن زباله در جهان تولید می شــود. در ســال 
2018 سرانه تولید جهانی زباله در هر روز برابر با 300 
گرم است. این درحالی است که این رقم برای ایرانی ها 
به بیش از 710 گرم و برای تهرانی ها 790 گرم یعنی 

2.5 برابر متوسط جهانی است.
ارزش افزوده بازیافت زباله به اندازه ای است که 15 

گالیا توانگر

درصد تولید ناخالص داخلی برخی کشورهای صنعتی را 
شامل می شود، درحالی که در جهان به طور متوسط 70 
درصد زباله های تولید شده، بازیافت می شود. این رقم به 
صورت خوش بینانه در کشورمان به 20 درصد می رسد. 
سبک زندگی، منطبق بر تفکیک زباله از مبدا 
در زندگی امروز پاستیک وارد زندگی مردم شده 
است. هر جا که می روی اجناس پاستیکی و کیسه های 
پاستیکی می بینی. پاستیک به زندگی بشر خدمات 
زیادی کرده اســت، ولی انباشــت و تجمع آن و عدم 
بازگشت به طبیعت مشــکل بزرگی برای مردم ایجاد 

کرده است.
متاسفانه ایران جزو کشورهای پرُمصرف پاستیک 

محسوب می شود و این بسیار بد و مخرب برای محیط 
زیســت است. محیط زیســت فقط متعلق به نسل ما 

نیست، بلکه متعلق به نسل های آینده هم است.
امیرحسین بسطامی مهندس شیمی و یک دوستدار 
محیط زیست، ضمن بیان مطالب بالا برایمان می گوید: 
»امروز جهان در مورد جمع آوری و دفع زباله های شهری 
و حتی بازیافت زباله با مشکات جدی رو به رو است. آیا 
فکر کرده اید که محیط زیست تاب تحمل این مقدار زباله 
را که اغلب سمی و غیر قابل بازیافت هستند، ندارد؟ آیا 
می دانید یک کیسه پاستیکی 30 سال زمان نیاز دارد 

تا به طبیعت بازگردد؟
محیط زیست یک موهبت الهی است که حفاظت 
از آن جزو وظایف اولیه بشر است ، اما با نگاهی گذرا به 
زندگی روزمره خود متوجه می شــویم که روزانه چقدر 
زباله به محیط زیست خود تحویل می دهیم؟ از شیشه 
و پاســتیک شــیر مصرفی و کیک و شکات بگیر تا 
کاغذهایــی که برای مصارف گوناگون مورد اســتفاده 
قرار داده و سپس به سطل زباله می ریزیم. همه و همه از 
محصولات قابل بازیافتند. استفاده دوباره از زباله، موجب 
کاهش آلودگی و صرفه جویی در انرژی و مواد می شود، 
پول را ذخیره می کند و همین طور باعث می شود مواد 

خام کمتری از دل خاک بیرون کشیده شود.«
این دوستدار محیط زیست با اشاره به مواردی که 
برگرفته از سبک زندگی خودش است، در گفت و گو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »من خودم در خانه ضایعات 
را تفکیک می کنم. ابتدا زباله خشک را مثل کیسه شیر، 
جعبه شکات و کیک و... را درون یک کیسه بزرگ قرار 
می دهم. مواد آهنی و فلزی را یک جای دیگر می گذارم؛ 
همین طور شیشه های مربا و ترشی و... را پس از شستن-
در صورتی که خود برای استفاده نیاز نداشته باشم- به 

مراکز شهرداری تحویل می دهم.
روزنامه هــا و کاغذ باطله مثل رســید pos و اوراق 
واریزی بانکــی را جمع آوری می کنم و به مراکز خرید 

کاغذ ارائه می دهم.
زباله ترَ مثل پوست میوه و بقایای غذا را در پارک 
عمومی می ریزم تا هم غذای حیوانات شــوند و هم در 

خاک تجزیه شده و به طبیعت برگردند.«
وی در مورد زباله های خشــک و مواد پاستیکی 
می گوید: »در مورد زباله خشک و مواد پاستیکی نیز 
آنها را کنار سطل های داخل شهر می گذارم که ماموران 
بازیافت شهرداری آنها را می برند. متاسفانه در ایران مردم 
اصــا هنگام خرید رعایت نمی کنند و برای هر چیزی 
که می خرند، طلب یک کیسه پاستیکی می کنند؛ این 
خیلی بد و فاجعه آمیز اســت. در ســایر کشورها برای 
مقابله با این مشــکل بزرگ، کیسه ها را پولی کرده اند 
و با این حربه حجم قابل توجهی از مصرف پاســتیک 
کاهش یافته است. پاستیک و محصولات پاستیکی 
یکی از مواد زائد شــده است که مانند چوب و کاغذ به 
راحتی تجزیه نمی شوند. ظروف پاستیکی مخصوصا نوع 
فشرده که از انواع مختلف پاستیک و از چند لایه ساخته 
شــده اند، به طور وحشتناک غیر قابل تجزیه هستند و 
صدها سال به شکل اولیه در طبیعت باقی می مانند. در 
حال حاضر به دلیل ارزان بودن محصولات پاستیکی 

به صورت بی رویه از آنها استفاده می شود.«

چرخه کامل بازیافت معیار سنجش 
پیشرفت کشورها

امیر حســین بسطامی مهندس شیمی و دوستدار 
محیط زیســت با استناد به آمار موجود ادامه می دهد: 
»در جهان هر ساله بیشتر از یک میلیون درخت برای 
تهیه کاغذ و محصولات کاغذی بریده می شــود. برای 
ســاختن یک تن کاغذ، دو تن چوب و 200 هزار لیتر 
آب مورد نیاز است. در طرح های مربوط به بازیافت انواع 
زباله، بازیافت کاغذهای باطله مورد توجه بیشتری واقع 
شده است، زیرا مواد اولیه تولید کاغذ از درختان کمیاب 

جنگل تامین می شود. 
به همین دلیل بازیافت کاغذ و محصولات کاغذی 
به نســبت تولید کاغذ جدید باعث می شود، حدود 35 
درصد آب و 75 درصد هوا کمتر آلوده شود و به همین 
نســبت 48 درصد انرژی و 58 درصد آب صرفه جویی 
می شــود. هرتن کاغذ بازیافت شــده 15 درخت را از 

نابودی نجات می دهد. 
در ژاپن 380 کارخانه کاغذ سازی وجود دارد که 92 
درصد مواد اولیه اش از کاغذهای باطله تامین می شود و 
این در حالی است که در ایران، دو کارخانه تولید کاغذ 
وجــود دارد که 98 درصد مــواد مصرفی آنها از چوب 

جنگل ها تامین می شود.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: »امروز 
دولت هــا قوانین و جرایم ســنگینی را برای ضایعات 
کارخانه هایی که به محیط زیست صدمه می زنند، وضع 

کرده اند. بیشتر کشورهای پیشرفته طرح های جدیدی 
و راه های جدید بازیافت را بررسی می کنند. در یکی از 
شــرکت های تولیدی، کارگران در مقابل صرفه جویی 
انرژی و مواد، دســتمزد اضافی دریافت می کنند. بر اثر 
اجرای این طرح هزینه شــرکت در حدود یک میلیون 
دلار کاهش یافته و حدود 50 درصد از تولید ضایعات 
آن نیز کاسته اســت. در آلمان بازیافت زباله به خوبی 
انجام می شود و آنها اجبارا از کشورهای دیگر زباله وارد 

می کنند و زباله شان کم می آید.«
بســطامی در پایان توصیه می کند: » هموطنان از 
پاســتیک کمتر استفاده کنند. به طور مثال اگر برای 
خرید گوشــت و مرغ می روند، با خود پاســتیک های 
گذشته شان را که مثا از خریدهای دیگر جمع کرده اند، 
ببرند. در مورد خریدهای دیگر مثل کتاب، چای، نوشابه 
و... از کیسه های پارچه ای استفاده کنند. امیدوارم همه 
درحفظ محیط زیســت بکوشیم، چرا که این زمین به 

نسل های آینده هم تعلق دارد.«
شریک کردن هر خانواده ایرانی در سود 

تفکیک از مبدا 
اکثر کشــورهای دنیا بــرای رهایی از معضل زباله 
دست به اقدماتی از جمله جمع آوری اصولی و بازیافت 

زباله زده اند که اتفاقا بسیارهم موفق بوده اند؛ اما کشور 
ما، با این معضل همچنان درگیر است و البته اقداماتی 
هم صورت گرفتــه، از جانب مجاری مرتبط، اما هم از 
طرف مبادی ذیربط و هم مردم کافی نیســت و چیزی 
که هم اکنون در کانشــهرها به ویژه تهران، از تصاویر 
نابسامان کودکان کار و غیره منتشر می شود، موید این 

موضوع است.
علیرضا یزدان خواه یک صاحب نظر در طرح های 
تفکیک زباله از مبدا در گفت و گو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »برای رهایی از این معضات با پیشرفت علم 
و تکنولوژی و البتــه همکاری و پای کار آمدن تمام و 
کمال همه رسانه ها، می شود از ابزار اینترنت استفاده لازم 
را برد و برای جمع آوری زباله های مختلف از شهروندان 
اقدام کرد که ما طرحی در دست اجرا و آماده داریم که 
اگر شــهرداری ها اعام کنند، حاضریم این طرح را در 

اختیارشان قرار دهیم.
از جمله مزایایی این طرح می توان به از بین رفتن  
مافیای زباله ، حذف زباله گردها و یا همان »کتفی ها« 
و بسیاری مزایای دیگر اشاره کرد که این مهم در گرو 

خواستنِ شــهرداری ها برای دریافت طرح و همچنین 
اجرای آن هست.«

وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »می توان با 
طراحی این سیستم به هر خانواده یک کد داد و زباله های 
آنها را درِمنزل تحویل گرفت، سپس هر خانواده ایرانی 

را در سود بازیافت شریک کرد.« 
صنعت بازیافت کشور در دست دلالان 

در بسیاری از کشورها از جمله ایران زمزمه هایی از 
حضور مافیای پسماند شنیده می شود که روند بازیافت 

را دچار مشکل می کنند. 
فاطمه اکبرپور رئیس اداره محیط زیســت انسانی 
استان تهران ضمن ابراز تاسف نسبت به وضعیت صنعت 
بازیافت کشور می گوید: »واقعیت این است که در حال 
حاضر صنعت بازیافت کشور در دست عده ای دلال است 
که اجازه نمی دهند، اقدامات مناسبی در زمینه بازیافت 
پسماند صورت گیرد، چراکه به  نظر می رسد سود عده ای 

در این بی نظمی است.«
رئیس اداره محیط زیســت انسانی استان تهران با 
اشاره به اینکه اشخاصی که روند فرایند بازیافت را مختل 

می کنند، فعالان و پیمانکاران غیر رسمی تفکیک، جمع  
آوری و حتی بازیافت پســماند هستند، تاکید می کند: 
»تمام تاش این اشخاص بر این است که تا حد امکان 
از محــل دفع زباله درآمدزایی کننــد تا اینکه کنترل 
آلودگی های زیست محیطی و مدیریت اصولی پسماندها 
در وهله اول، هدف و گام اصلی در فرایند بازیافت باشد. 
بنابرایــن این نوع نگاه به فراینــد بازیافت به یک 
ذهنیــت بیمار دامن می زند و باعث می شــود عده ای 
اجازه ندهند که مدیریت و بازیافت پســماند به  صورت 

اصولی پیش برود.«
وی ادامه می دهد: »صنعت بازیافت درعین حال که 
باعث اشتغال  زایی و کارآفرینی می شود، می تواند حرکتی 
به سوی توسعه پایدار و اقتصاد سبز باشد، چراکه موجب 
مدیریت پسماند، حفظ محیط زیست از آلودگی و حفظ 
منابع طبیعی می شود. همچنین صنعت بازیافت می تواند 
به حفظ اراضی کشور کمک  کند و به  جای اینکه اراضی  
کشور به محل های دفن و دفع پسماندها اختصاص پیدا 
کنند، پســماندها در چرخه بازیافت و استفاده مجدد 
قرارمی گیرند، اما متاســفانه صنعت بازیافت کشور را 
دلالان می گردانند و آنان باعث از بین رفتن واحدهای 

صنعتی بازیافت می شوند.«
اکبرپور با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی بازیافت تا 
حدودی در کشور مستقر شده اند، می گوید: »صنعتگران 
بازیافت، سرمایه گذاری و اقدامات اولیه را انجام می دهند، 
اما زمانی که پسماند به عنوان مواد اولیه این صنایع در 

دسترس آنها قرار نمی گیرد به مرور از چرخه اقتصادی 
و صنعتی خارج می شوند چون زمانی  که مواد اولیه ای 
وجود نداشــته باشــد، به طورقطع فرایندی هم برای 

بازیافت وجود نخواهد داشت.«
وی ادامه می دهد: »با مقایسه فرایند بازیافت پسماند 
در ایران با کشــوری که پسماند به صورت اصولی وارد 
واحدهای صنایع بازیافت پسماند می شود، خواهید دید 
که در این کشورها صنایع بازیافت، مستقیم این زباله ها 
را دریافت و وارد چرخه بازیافت می کنند، اما در ایران تا 
پسماند به دست صنعتگران بازیافت برسند، چند دست 
میــان دلالان چرخیده و قیمت آنها افزایش پیدا کرده 
اســت تا حدی که دیگر برای صنایع بازیافت توجیه و 

صرفه اقتصادی لازم را ندارد. 
از ایــن رو همین گردش زباله و حضور فعالان غیر 
رســمی پسماند در این حوزه باعث می شود افرادی که 
به  صــورت اصولی و قانونی در صنعت بازیافت فعالیت 
می کنند، عما پس از گذشــت مدت کوتاهی دلسرد 
شوند، انگیزه خود را از دست دهند و در نهایت از چرخه 

اقتصادی خارج شوند.«

شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد 
ارزیابی کیفــی جهت برگزاری مناقصــه عمومی »عملیات 
اجرایی مسیر دسترسی به سد کانی سیب و جاده های 
جایگزین روستایی طرح انتقال آب زاب به دریاچه 
ارومیه« را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به شماره 2099001083000041 به انجام رساند. از متقاضیانی 
که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 
4 رشــته راه و ترابری می باشند، دعوت می شود با توجه 
 به تاریخ های زیر جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه »ستاد«: 99/7/12

کیفی:  ارزیابی  اســتعلام  اســناد  دریافت  مهلت 
99/7/22

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 99/8/7
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از طریق ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
 برای مناقصه عمومی 

)نوبت دوم(
 شرکت توسعه منابع
آب و نیروی ایران

م الف 2160

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1398/10/20 به موجب مجوز شماره 1745/7/680/119/845033 
مورخ 1398/11/6 مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: محل موسسه به استان تهران - منطقه 15 شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله میدان ولی عصر کوچه 
طاووس خیابان شهید دکتر حسن عضدی پلاک 30 طبقه دوم واحد 
4 کدپستی 1598718331 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه ناجی گستر قائم
 به شماره ثبت ۴۵0۳۳ و شناسه ملی ۱۴007۶۹۴۵۶8 

 ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیــل گردیده کــه خاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: 
انجام کلیه امور در زمینه طراحی، محاســبه، مشــاوره، نظارت 
فنی، تولید، توزیع، مونتاژ، بســته بندی، خدمات پس از فروش، 
صــادرات و واردات، خرید و فروش کلیــه قطعات و تجهیزات و 
سیســتم های الکترونیکی، مکانیکی، صنعتی، عمومی و پزشکی 
مجاز و مشــتقات وابســته و به طور کلی کلیــه کالاهای مجاز 
بازرگانی اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، شــرکت در 
کلیــه مناقصات و مزایدات و نمایشــگاه های دولتی و خصوصی 
داخلی و خارجی اخذ وام و تســهیات و اعتبارات ریالی و ارزی 
از کلیه بانک ها و موسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی 
داخلــی و خارجی- در صورت لزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجــع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: اســتان تهران- منطقه 15، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، محله عباس آباد- اندیشه، خیابان دکتر علی 
شریعتی، بن بست رخسانا، پاک 1، طبقه دوم، واحد 6 کدپستی 
1567615371 ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
100000000 ریال نقدی منقســم به 1000 ســهم 100000 
ریالی تعداد 1000 ســهم آن با نام عــادی مبلغ 35000000 
ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شــماره 3616/49 
مورخ 1399/03/29 نزد بانک صادرات شــعبه شهید هادی پور 

بــا کد 3616 پرداخت گردیده اســت و الباقی در تعهد صاحبان 
ســهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمد آقاجانی فشارکی 
به شــماره ملی 0042149312 و به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره 
ملی 0068443218 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها عقود اسامی با 
امضاء دو نفــر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت، و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء یک نفر از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات 
مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم مریم نقی زاده به شماره 
ملی 1581262051 به ســمت بازرس اصلی به مدت یک سال 
مالی خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت یک ســال مالی روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت سهامی خاص آریا سوران تک در تاریخ 
۱۳۹۹/0۴/۳0 به شماره ثبت ۵۶۱8۵0 به شناسه ملی ۱۴00۹۳0۲8۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای 
ســال مالی منتهی به 98/10/10 تصویب گردید. آقای هوبرت کارل 
گبهارد گرستر)دارنده کد فراگیر به شماره 91738138( بعنوان بازرس 
اصلی و آقای زیگفرید اریش کارل شــولر)دارنده کد فراگیر به شماره 
91738310( بعنوان بازرس علی البدل شــرکت برای مدت 1 ســال 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت انتشار آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۴۵7۹ و شناسه ملی ۱0۱00۵۴۴۵8۲ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/12 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه صورتحســاب ســود و زیان 
صورت های مالی ســال مالی منتهی بــه 1398/12/29 تصویب 
گردید رامین محمودی چه چکری بــه کد ملی 3391863323 به 
عنــوان بازرس اصلی و آقای دکتــر محمدکاظم گلچین راد به کد 
ملی 2709199416 به عنوان بازرس علی البدل برای ســال مالی 
منتهی به 1399/12/30 انتخاب گردیدند.- روزنامه کیهان به عنوان 

روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پزشکان متخصص شیراز کلینیک سهامی خاص
به شماره ثبت ۳0۶۲۲ و شناسه ملی ۱0۱007۶07۲8 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسن مهربان رودپشتی به 
شماره ملی 2738960146 به عنوان بازرس اصلی و اعظم مهربان 
رودپشتی به شماره ملی 0063735180 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به پایان سال 1397 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جنرال تولز سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۱0۶7 و شناسه ملی ۱0۱00۴۴0۹77

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/3/17 و 
به موجب مجوز شــماره 992/15/86591 مورخ 99/5/19 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
محمدحســن گل محمدی به کدملــی 0048929190 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای ابوالفضل شمس الدینی 
به کدملی 0052168263 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیره و آقــای نصراله امینی به کدملــی 5499511497 
به ســمت منشــی هیئت مدیره و آقای مجیــد غفوری به 
کدملــی 0048330752 به ســمت مدیرعامل شــرکت 
انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها و اســناد تعهدآور و اوراق 
بهادار شــرکت با دو امضا 1- آقای مجید غفوری مدیرعامل 
بــه عنوان دارنــده امضای ثابــت 2- آقای محمدحســن 
گل محمــدی رئیس هیئــت مدیره همراه با مهر شــرکت 
تعاونی دارای اعتبار خواهنــد بود و در غیاب رئیس هیئت 
مدیره امضای ابوالفضل شــمس الدینی نایب رئیس هیئت 
مدیره معتبر اســت. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با 

امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی همیاری 
یادگاران جامع به شماره ثبت ۴۶۱۴۶7

و شناسه ملی ۱۴00۴۴۴7۶0۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹8۹  

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۴۳۹۶۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


